PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - PREFEITURA
Assunto: MUNICIPAL DE GUAIÚBA - PREGÃO ELETRÔNICO N°

003/2021
<carletto. Iicitacoes@cordeiroyoussef.com.br>

Para: <licitacao@guaiuba.ce.gov.br>

Data 17/11/2021 16:53

//eb

• 4fcedcl0.png (~33 KB)
• 4fcedcl0.png (~33 KB)

Prezado (a) Sr. (a) Pregoeiro (a), boa tarde

A CARLETTO GESTÃO DE FROTA LIDA, inscrita no CNPJ 08.469.404/0001-30, solicita esclarecimentos, ao edital

do EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 003/2021, junto a PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA, a cerca do exposto:

ESCLARECIMENTOS:

1) Quanto ao certame acima mencionado, gostaríamos de esclarecer, esta correto o entendimento de que será

p rível a participação de empresas que utilizam o sistema informatizado via internet, por meio de loqin

e - nha , o q uai dis pensa o uso de cartão magnético/eletrônico para o pagamento, q arantindo total

eficácia e segurança, visando reduzir os custos do processo como deseja o mesmo referente ao

item 01 - gerenciamento e controle de manutenção preventiva e corretiva ?

2) Gostaríamos de esclarecer, a exigência de cartões magnéticos (microchip ou trilha magnética), seria apenas para o item

02 - gerenciamento de abastecimento, correto?

Favor acusar o recebimento do mesmo.

Atenciosamente,

Núcleo Carletto
Setor Gestão de Vendas Públicas
Cordeiro Youssef Advogados Associados

Fone/Fax: +055 41 3149 1004 Celular: 41-9830-8080

carletto.licitacoes@cordeiroyoussef.com.br

Curitiba - Paraná - Brasil

Carletto

Núcleo Carletto
Setor GeitSo de Vendai Pública*
Cordeiro YousseF Advogados Assoe iodos
Fone/Fax: *055 41 3149 1004 Celular; 41-9830-8080
carlctto.licitacoes£>cordeiroyousscf.com.br

Curitiba - Paraná - Brasil

Carletto

4fcedclO.png
~33 KB

Núcleo Carletto
Setor Gestão de Vendas Públicas
Cordeiro Vousscf Advogados Associados
Fone/Fax. *055 41 3149 1004 Celular. 41-9830-8080
carletto lichococsípcordciroyousscf com br

Curitiba - Paraná - Brasil

Carletto

4fcedclO.png
~33 KB